
 

 

拝啓 初夏の候 湘南港利用者の皆様におかれましては益々ご健勝の

ことと存じます。 

 

私共、セーリングワールドカップシリーズ江の島大会実行委員会は、 

江の島ヨットハーバーにおいて開催される「セーリングワールドカッ

プシリーズ江の島大会」を実施するために必要な準備及び運営にあた

るとともに、大会を契機としてセーリング競技の普及を図ること及び

地域の活性化に資することを目的に設立されました。 

 

大会開催に伴い、湘南港利用者の皆様には、バースの移動等、ご不

便をおかけすることになり、誠に心苦しく思っております。 

 

大会の成功のためには、湘南港利用者の皆様のご理解、ご協力が欠

かせませんので、どうぞお力添えを賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

皆様へのご挨拶が遅くなり、また書面という形になったことをお詫

び申し上げます。                             

                            敬具 

 

平成 30 年６月 19日 

 

湘南港利用者の皆様 

 

 

セーリングワールドカップシリーズ江の島大会 

実行委員会  委員長 末木 創造               


